
  

QUILLOTA - PETORCA WWW.SOYQUILLOTA.CL VIERNES 25 DE ABRIL DE 2025 / AÑO 15/N2 31.248 $400 

  

     

  
SECUESTRO 
EN QUILLOTA 
Cuatro sujetos armados raptaron a un 
hombre desde su casa Y pidieron rescate. Sin 
embargo, la víctima volvió al domicilio por 
sus propios medios unas horas después. Y)   
  

CENTRO DESALUDDELA  “- 
CALERA SERÍA REUBICADO * . 

EN EL PARQUE MUNICIPAL E 
Construcción de SAR en Artificio, que está S e 
paralizada desde 2021, se reactivará 2 ES $ 

ALUMNA DEL IRA LE ENTREGÓ EL ÚLTIMO REGALO AL PAPA FRANCISCO /; 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

25/04/2025
    $849.706
    $940.850
    $940.850

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.600
       2.200
       2.200
      90,31%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
DIARIO
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